ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /UBND-KT                                     Bình Định, ngày       tháng    năm 2019

V/v thực hiện Văn bản số

2886/BTNMT-TCCB ngày

18/6/2019 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường

                                                        Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Văn bản số 2886/BTNMT-TCCB ngày 18/6/2019 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện chế

độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo thuộc ngành tài nguyên và môi trường (có photo

đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan tham gia góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp chức

vụ lãnh đạo thuộc ngành tài nguyên và môi trường, gửi ý kiến góp ý cho Bộ Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 10/7/2019.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp tổ

chức thực hiện./.

                                                                                         TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:              CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT UBND tỉnh: Trần Châu;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K12.

                                                                                            Nguyễn Thái Bình

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-24T15:49:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-25T13:02:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-25T13:03:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-25T13:03:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-25T13:03:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-25T13:04:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!